



Eriksons Chark vinner Årets Grynkorv

Nossebro, 26 september 2017

ERIKSONS SLUTSEGRARE VID "ÅRETS GRYNKORV"

Vid Matfestivalen i Skövde arrangerade föreningen Grynkorvens vänner samtidigt sin årliga Grynkorvsfestival där föreningens medlemmar utser Årets Grynkorv i en final mellan två deltagande producenter som segrat vid tidigare tävlingar under året. Eriksons Chark i Nossebro tog en förkrossande seger med 4 rösters marginal och visar världen att Grynkorv, det gör man i Skaraborg. Grynkorvens vänner utnämner härmed Eriksons Chark till världsmästare.

Under året håller Grynkorvens vänner två deltävlingar där vinnarna slutligen möts i en final på Grynkorvsfestivalen som hålls under Matfestivalen i Skövde. Finalen stod mellan Eriksons Chark i Nossebro och Hemgårdens Chark från Norra Råda i Värmland stod där alltså Eriksons Chark avgick som segrare.

Detta var femte gången tävlingen Årets Grynkorv hölls och Eriksons Chark har tidigare tre vinster på raken åren 2013, 2014 och 2015. Hemgårdens Chark knep segern 2016 men nu är alltså kronan tillbaka där den hör hemma – hos grynkorvskungarna i Nossebro.

"Det känns bra att plocka hem priset till Skaraborg igen. Alla vet ju att riktig Grynkorv, det gör man bäst i Skaraborg. Sen är det ju än en gång ett kvitto på det arbete våra medarbetare lägger ner och det kvalitetstänk som format företaget i fyra generationer" – Gustav Erikson, VD

Årets Grynkorv anordnas årligen utav föreningen Grynkorvens vänner som ett steg i sin strävan att väcka uppmärksamhet kring denna Skaraborgs nationalrätt eller som föreningens stadga föreskriver

"att med alla till buds stående, ehuru dock lagliga, medel vårda bevara och utveckla Grynkorvstraditionen såväl vad gäller tillverkning som regelbundet intagande"

Eriksons Chark AB är ett familjeföretag i fjärde generation som tillsammans med sina 30 medarbetare tillverkar charkvaror enligt gamla traditioner med modern teknik.

För mer information:

Cecilia Erikson 0512-301402

cecilia@eriksonschark.se